gregationibus, societatibus et inslilutis,

sub quibuscumque verborum tenoribus

et formis , ac cum quibusvis etiam de-

rogatoriarum derogatoriis , aliisque ef-

fìcacioribus et insolilis clausulis , irri-

tanlibus et aliis decretis, in genere vel

in specie , vel alias quomodolibet in

conlrariumpraemissomm concessis,con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, etiamsi prò sufficienti illorum

derogatone de illis eorumque totis

tenoribus speciali?, specifica et individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importantes

,

menlio seu quaevis alia expressio ha-

benda , aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret , lenores huius-

modi, ac si de verbo ad verbum inse-

rerentur
,

praesentibus prò piene et

sufficienler expressis et insertis haben-

tes , illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-
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Mandai tir pu-
hlicatio harum
lilUrarum,

gamus
; ceterisque contrariis quibus-

curaque.

§ 13. Ul autem praesenles litlerae ad

omnium nolitiam facilius deveniant, et

nemo illarum ignorantiam allegare va-

leat, volumus Mas, seu eorum esempla,

ad valvas ecclesiae Lateranensis et ba-

silicae Principis Apostolorum , necnon
Cancellariae apostolicae Curiaeque ge-

neralis in Monte Citatorio , ac in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, af-

fìgi et publicari , sicque publicatas et

aflìxas, omnes et singulos
,
quos illae

concernimi, perinde arctare etafficere,

ac si unicuique eorum nominatim et

personaliter intimatae fuissent; utque

earumdem praesentium litlerarum tran-

sumptis, seu exemplis, etiam impressis,

manu alicuius notarii publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica di-

gnitate conslitutae munitis, eadem ubi-

que fides in iudicio et extra, adhibeatur,

quae ipsis praesentibus adhiberelur si

forent exhibitae oel oslensae.

i>ienÌL'

ll

in"

n

hL
r

§ ^' ^ulli erS° olTmino hominum li-

int™
iufri "' ceat hancpaginam nostrarum voluntalis,

sanctionis, adscriplionis
, prohibitionis,

institulionis, deputalionis, praefectionis,

commissionis
, mandati , decreti et de-

rogationis infringere; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

omnipotenlis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cwsurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxv, vii idus

maii
, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 9 maii 1725, pontif. anno i.